Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район

Совет депутатов Арбатского сельсовета

03.04.2015 с. Арбаты № 90

РЕШЕНИЕ

Об утверждении схемы
одномандатных, многомандатных
избирательных округов для
проведения выборов депутатов
Совета депутатов Арбатского
сельсовета

Рассмотрев схему одномандатных, многомандатных избирательных
округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Арбатского
сельсовета, представленную Территориальной избирательной комиссией
Таштыпского района, в соответствии с Федеральным законом от 12 июня
2002 года № 67- ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Законом
Республики Хакасия от 8 июля 2011 года № 65-ЗРХ « О выборах глав
муниципальных образований и депутатов представительных органов
муниципальных образований в Республике Хакасия», статьей 29 Устава
муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района
Республики Хакасия 20.01.2006г. Совет депутатов Арбатского сельсовета
решил:

1. Утвердить схему одномандатных, многомандатных избирательных
округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Арбатского
сельсовета сроком на 10 лет и графическое изображение этой схемы
согласно приложения к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) не позднее чем через пять дней после дня его принятия.

Приложение
к Решению Совета депутатов
Арбатского сельсовета от
03.04.2015г. № 90

Схема одномандатных и многомандатных избирательных округов,
образуемых для проведения выборов депутатов Совета депутатов
Арбатского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

Четырехмандатный избирательный округ № 1

Центр -  село Арбаты. Число избирателей - 590
Границы избирательного округа: село Арбаты

Семимандатный избирательный округ № 2

Центр -  поселок Малые Арбаты. Число избирателей -  982.
Г раницы избирательного округа: поселок Малые Арбаты.

Одномандатный избирательный округ № 3

Центр -  деревня Большие Арбаты. Число избирателей -  109.
Г раницы избирательного округа: деревня Большие Арбаты.

Одномандатный избирательный округ № 4

Центр -  поселок Харачул. Число избирателей -  103.
Границы избирательного округа: поселок Харачул, деревня Кирово.

9

I рафнческос изображение схемы одномандатных и многом а ниииы х
избирательных округов, образуемых дли проведения выборов депутатов

Совета депутатов Арбатскою сельсовета
Таштыпского района Республики Хакасии

п,

С